f<frb Ordine fuit er e£frq& in qua 
Ordinis huiufmodi initium prce 
CsfsitjreferUatllnf eEtitit) ac fa
lis electio de perfofta ipfitts do
mus, vel alterius Coenobij Pro- 
tiineix Aragonumfieri,& fio e!e 
(frus pfotempore exiflenti Ma- 
giftro Oiiierali ptaleritis Ordi
nis prajfentafe9& ab eo(dummo 
do elefrio ipfa Canonice fi- 
ne vitio fafra repetitur) confir
mari debeat; Et ifrfuper* quod 
Magiftratu iplias'Ordinis quo 
uisMiodo vacante Prior confir- 
matiil'ditfri domus lit Ordinis 

' huiulriicdi Vicarius Gdneralisv 
■ Nihilominus nonnulli fe ia<fra- 
runt) & iadfrnt extra itidibiali- 
ter tamen* & defafto procura* 
mnt?& procurant,quod non ob- 
flantibus difris ftatutis) Prior di 
<frx domus eligatur in Capitulo 
Generali, Sc non iuxta formant 
difrorum ftatutorum,nec in Ca

pitulo Protiinciali9 quod dilinf* 
no contrarium erit diffiisflatm 
fis hucufque inuiolabiliter db- 

■ feruatis) atque inite) ritfy&fe- 
dleflabilitis iin Capitulo enim 
Generali minor pars fratrum efl 
ex didta Prouiriciafvtide certum 
eft5qudd ele<|u| iaPribrem n o  
qtiam dTet de Proiiincia £fcedi- 
(fra)led de aliqua alia longe foffi 
fam a ciuitate Barcinonenfi 'difl 
tahte^quod immagnuni diftae dd 
mus damnum 3 & defnmehtutf! 
■ verteretur-:quia tot,ae tanta pri 
tiilegia^immunitates) &  pricro- 
gatilix didite dcmyi,tam-in Ca
pitulis Generalibus) quam per 
diuerfc s Romanos Pot i fice s pr q 
deCeffores noflros concdTa dcfr 
t r ue ren t u r| armb i 1 a ren ttif, Sc i r ri 
ta prorfus fierlnt jtimC Sihbtfdc 
•oddte domus Prior, nec per cath 
frequens ( Magifiiratti prxaIcto 
Vacante) Vicarius Generalis ex 
diefa Prouincla Aragcrnm eiifr 
teret) ptecer qtfod cum dJdtedo 
mus inopia fafobfaretfjfe ad m> 
fiam tendat (do® ceffaret amor 
patria’) p r g r fu sd e f t r u e r e| u r 3 &  
intra bretie tempus, centra pie
tatis officium) mater per filios 
obrueretur,cum autemfficutdi- 
<fra expcfitio fubitmgebat , Juri 
bonfonum ncn /ituueginalem ex 
bellentiam dicte c-cn ui a pri
mis temporibus ccnceflhm,& in 
eiusfauorem fuper indiicfam, Sc 
illius fratres fibi Priorem eligat, 
pofi: tot tramites, his tempori - 

Ff z bus

Bullarium Ordinis
bustamde facili in eius odium 
redarguere. Et licet, fic prxlu- 
matur , quod i piius domus fra
tres inhabilem, &  minus idoneu 
in Priorem eligant, cum (iuxta 
ftatuta prxdidta) vocem non ha
beant, ni{iConuentuales,qui per 
quatuor annos a profefsione an
tiqui in Ordine facro conftituti, 
&  in ea domo habitatores dedig
nati fuerint, ex quorum bonita
te,&  experientia femper prsefu- 
maturquilint eiediuri Priorem, 
qui lit Religione,moribus, &  do 
Vrina,pro bona didix domus gu 
b rnatione in fpiritualibus , &  
t ?mporalibus, dignus, ac lufh- 
ciens nihilominus in euentum,in
J pam exaduerfb prxtendi. pof- 
et,qhod etiam fieret eledfio de 

per fana minus idonea,cumPr ior 
eledius debeat (vt praefertur) a 
Magiftro Generali Ordinis con
firmari,fi minus dignus,ac fuffi- 
ciens fuerit, poterit confirmatio 
denegari. Quo cafu huiufmodi 
deneg.itio magis , aut congrua 
medela per indir edium, ftatutis 
prxfatis contrauenire , &infu- 
per fcientia, dodlrina, fandiitas, 
religio, ac tam in fpiritualibus, 
quam in temporalibus circunfpe 
dia prouidentia, per Priores hu- 
cufque,fic ele<5ios,inuiolabiliter 
hactenus obferuara cotra eorum 
bonitatem quidque prxfiumi no 
potfe,fatis coprobetur. Cupiant 
que prxterea exponentes prxdi 
dii ab huiufmodi extraiudiciali-

bus ia^ationibus,&  moleftijsli- 
beran, i eque in iua poffefsione 
manuteneri,& in cotrarium at- 
tetata reuocari, perpetuumque 
fiientium defuper impcfti. Ideo 
nobis humiliter fuppiicari fece
runt exponentes prxdidti y vt eis 
inprxmifsis opportune prouide 
re,de benignitate Apoftolicadig 
naremur.Nos igitur eofdem ex- 
ponentes,&  ecrii fingulos a qui- 
bufvis excommunicationis,iuf- 
penfionis, &  interdidii, alijIbue 
Ecclefiafdcis fentent;js,celuris, 
&  poenis a iure, vel ab homine, 
quauis occafione,vel caufa latis, 
fi quibus quomodolibet innodati 
exifiuf,ad effectum prxfentium 
dumtaxat confequedum, harum 
ierie,abfuluetes,& abfoliitos ic- 
re cenfentes, huiufmodi fuppli- 
canonibus inclinati* Tux frater 
charifsmix £pilcope,leu difcre 
tionitux fili officialis, per prx- 
fentes comrmtimus, &  manda- 
mus,quatenus Vocatis ad id,qui 
fuerint vocandi,&  prxfixo (qui
bus deiure)afiquobreui,&pere 
ptorio termino ad docendum,&  
allegandum in contrarium quid
quid vo!unt,& poliunt,eoque e- 
lapfo,& nihil quod releUet edo« 
dio c ori Ititato de didiis ftatutis, 
&  illoru obleniatione hadienus 
cotinuata,exponetes prxdidios 
in pacifica poffdsione, feu quali 
iuris eligendi didtx domus Pric* 
rem pro tempore,iuxta didiorfi 
ftatutoiu j i  forniarn^audioritate

no

ndftra(pfout luris fuerit) manu- alias quafcfique parfbnas,nuc,& 
teneas,& Prioris, pro tempore, pro tepore ta6tas>iniquas,& te- 
fic ele£K confirmationem a Ma- emerarias fore,& eifejetia prout 
giftro G ener ali didi Ordinis^Nii iuris fuerit declaras, acfimilitery 
tij,&protempore^ exiftecis,fiib . prout de iure reuoces perpetuQ 
^retextu,quod b  Capitulo Ge- iilentiu omnibus,& finguUs5qui« 
morali eligi debeat,aut alio quo- bus opus,&pr'out iuris fuerit im 
uis modo,nouo praetextu cole- ponedo.NoS enim tibi citadi,ac 
re, aut occafione denegari non etiamfubcenfuris,&poenisinhi 
poffejfed ei<piot|bm,fic fa&am bedi,cxteraque in praemifsis ne- 
(quatenus Canonica & fine vi- / cellari a,&  opportuna facientes, 
ciofaeii fuerit) confirmari,&  ad &exercentes,vel exequetes;ple 
uehiete cafuvocationis difit Ma na,& liberam Apofloiiea aucto- 
giftrams,diotx domui Priore Vi ritate, tenore prodentium c on
cari) Generalis officio fungi de- cedimUs,&  ordinationibus Apo 
bere, ac omnes, &: lingulas ele- ftolicis cajterifque contrarijsqui- 
ftioncs de dicio Priore,aliafque hnfcumcjue.Datum Rorn^apud 
(vt profertur)ficlas, prout etia Sanftum Petrum fub anrrnlo P if 
tjuafcumque malefiat iones,ve- catcris die v it imo Marti) 1 6o9* 
xationes, perturbationes' de fu- Pontificatusncftri anno 4. 
per per Magiftru Generale, aut ‘ S  S t  udet*